
  Тульская областная федерация футбола
  Протокол матча   Снеговик муж / Предварительный этап Группа Б

  Дата и время проведения   14 февраля 2026 14:00   Место проведения   Химик город Новомосковск

  Аэрозоль   Возрождение

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адоевцев Никита
Акопов Арсен
Алексанян Артак
Белянин Павел
Власов Даниил
Волков Денис
Гадзаов Артур
Гордеев Артем
Гребенщиков Александр
Жабин Артем
Извеков Павел
Костерев Валерий
Лейбин Артем
Логуа Ираклий
Мелехин Алексей
Митичкин Гиоргий
Михайлов Сергей
Норматов Рустам
Отставнов Дмитрий
Рощин Александр
Соколовский Степан
Стрельчук Данила
Чередниченко Владислав
Черчесов Инал
Шабичев Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность
Боков Алексей Главный тренер
Тартынский Максим Спортивный директор
Павлов Антон Президент
Ильин Антон Тренер
Овсянников Виталий Тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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